

## Motion till Skövde Moderaternas årsmöte 2020-02-18

- Motion om enhetliga kommunala avgifter för tillstånd för näringsverksamheter.

Att skapa tydlig och lättillgänglig information för näringsidkare gällande kommunala taxor och avgifter kan betyda stora förenklingar för dessa. Det gäller även den kommunala information gällande olika tillstånd, som till exempel, att bedriva viss verksamhet, alkohol- och tobakstillstånd, samt tillsynsavgifter eller annat som påverkar näringsidkarnas verksamhet och lönsamhet. Genom att minska näringsidkares tid att söka och hitta information om regler och kostnader kan deras administration minska och tid frigörs för att läggas på kärnverksamheten i företagen.

För att uppnå detta yrkar jag på att Moderaterna i Skövde antar följande:

1. Utreder om en enhetlig timtaxa per nedlagd arbetstimme kan införas för kommunala avgifter och taxor för tillstånd som behövs för näringsverksamheter.
2. Att om enhetliga taxor och avgifter enligt punkt ett beslutas om, att dessa indexregleras samt att det utreds om det kan anses överkomligt och effektivt om man kan besluta om tider för olika tillståndsbedömningar så att taxor och avgifter blir tydliga och beräkningsbara för näringsidkare.
3. Att uppdra till näringslivsenheten att återkommande se över informationskanaler gällande avgifter och taxor, samt annan information om påverkar näringsverksamhet.
4. Att denna motion arbetas in i partiföreningens politiska program.

Skövde 2020-02-04

Pär Bönnestig  
[par.bonnestig@moderaterna.info](mailto:par.bonnestig@moderaterna.info)  
0709-253991

## Moderaterna i Skövde

Styrelsens yttrande

Motionen är otydlig.

Styrelsen delar motionärens uppfattning att information om kommunala taxor och avgifter skall vara tydlig och lättillgänglig. I yrkandena byter motionären dock ämne och gör i första och andra uppsatsen yrkanden som handlar om hur kommunala taxor och avgifter skall beräknas.

Styrelsen föreslår årsmötet att i sin helhet avslå motionen.

Styrelsen uppmanar partiföreningen att arbeta in intensionen i motionen, d v s att information om kommunala taxor och avgifter skall vara tydlig och lättillgänglig, i sitt politiska program.